
a lei lhe confere,

)onto Facultativo nas I

~S,no dia 22 de Abril d
le Abril de 2022.

osições do presente de
Jedeve ter expediente n

to entra em vigor na (

.

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Rio dos índios

DECRETOMUNICIPAL N° 037/2022

Estabelece Ponto Facultativo no âmbito
do Município de Rio dos Indios - RS

O PREFEITOMUNICIPAL DE RIO DOS íNDIOS, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições legais que a lei lhe confere,

DECRETA:

Art. 12. Fica decretado Ponto Facultativo nas repartições públicas do
Município de Rio dos Indios - RS, no dia 22 de Abril de 2022, em virtude do
feriado de Tiradentes, do dia 21 de Abril de 2022.

Parágrafo Único. As disposições do presente decreto não se aplicam a
Secretaria Municipal de Saúde, que deve ter expediente normal.

Art. 22 O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em con

Rio dos índios/RS, 20

OLlN

REGISTRE-SEEPUBLIQUE-SE.

\. (54) 3614-2106 - (54) 3614-2004
~ administracao@riodosindios.rs.gov.br
~ Rua Angelo Santinelli, 296 - Centro - 99610-000 - Rio dos índios - RS Cuidando bem de você!

mailto:administracao@riodosindios.rs.gov.br

